La Promoción contempla una (1) Brocha por cada Producto adquirido bajo esta modalidad. 

TERCERO: Duración. 

La Promoción tendrá vigencia desde el día 1 de marzo de 2026 hasta el día 31 de marzo de 2026, ambas 
fechas inclusive, o hasta agotar el stock total destinado a la Promoción, consistente en quince mil 
(15.000) Brochas. 

El stock es limitado y se distribuirá entre los distintos Puntos de Venta, pudiendo agotarse 
anticipadamente en uno o más de ellos sin que ello genere para Codelpa obligación de reposición o 
compensación alguna. 

CUARTO: Aceptación de las Bases.